Di dare avvio alla procedura per l’affidamento diretto di fornitura del materiale di pulizia per la scuola 
secondaria I gradi di Cremeno per a.s. 2018/19, alla ditta Peregolibri srl; 

Art.3 
L’importo complessivo massimo oggetto della spesa per l’acquisizione in economia servizio, di cui 
all’art.2  è stabilito in € 389,40 (trecentoottantanove/40) IVA inclusa,  graverà sul Programma 
annuale dell’Istituzione scolastica ICS CREMENO, attività/progetto A2 del corrente esercizio 
finanziario.  

Art. 4  
La fornitura dovrà essere consegnata immediatamente all’ordine di acquisto; 

Art. 5